
环卫清扫专业供应商目录招标项目中标结果公告

（招标编号：HNXZ-2021-ZB01-XMZB-0611）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]环卫清扫专业供应商目录招标项目:

      中标人：广东特丽洁环境工程有限公司

中标价格：0.000000万元

      中标人：深圳市华富环境有限公司

中标价格：0.000000万元

      中标人：长沙玉诚环境景观工程有限公司

中标价格：0.000000万元

      中标人：湖南金驰园林绿化有限公司

中标价格：0.000000万元

      中标人：深圳玉意环保产业有限公司

中标价格：0.000000万元

      中标人：无锡市金沙田科技有限公司

中标价格：0.000000万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙城市发展集团有限公司纪检监察室。                   

四、联系方式

   招 标 人：长沙城市物业发展有限公司                         

   地    址：长沙市岳麓区先导路179号湘江时代广场A1栋9楼                                

   联 系 人：胡先生                             

   电    话：0731-82250508                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

Administrator
新建图章



   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心2楼

   联 系 人： 鞠女士、贺先生、李女士

   电    话： 13723882641

   电子邮件： 275436517@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



环卫设备服务专业供应商目录招标项目中标结果公告

一、中标人信息：

项目名称：环卫清扫专业供应商目录招标项目

中标人：广东特丽洁环境工程有限公司

中标价格：0.0元

项目名称：环卫清扫专业供应商目录招标项目

中标人：深圳市华富环境有限公司

中标价格：0.0元

项目名称：环卫清扫专业供应商目录招标项目

中标人：长沙玉诚环境景观工程有限公司

中标价格：0.0元

项目名称：环卫清扫专业供应商目录招标项目

中标人：湖南金驰园林绿化有限公司

中标价格：0.0元

项目名称：环卫清扫专业供应商目录招标项目

中标人：深圳玉意环保产业有限公司

中标价格：0.0元

项目名称：环卫清扫专业供应商目录招标项目

中标人：无锡市金沙田科技有限公司

中标价格：0.0元

二、其他：

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受长沙城市物业发展有限公司的委托，对

环卫清扫专业供应商目录招标项目进行公开招选。本项目已于2021年7月27日

上午9时30分（北京时间）在长沙城市发展集团有限公司举行了开标、评

标，2021年7月30日在集团官网、招采平台交易网上对中选候选人进行了公示，

公示期内没有收到投标人异议。现将中选单位公告如下：

中选单位名称：广东特丽洁环境工程有限公司、深圳市华富环境有限公司、长

沙玉诚环境景观工程有限公司、湖南金驰园林绿化有限公司、深圳玉意环保产

Administrator
新建图章



业有限公司、无锡市金沙田科技有限公司

三、监管部门：

长沙城市发展集团有限公司纪检监察室

联系电话：0731-88797919

四、联系方式：

招选人：长沙城市物业发展有限公司

联系人：胡先生

电话：0731-82250508

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系人：李女士

电 话：13723882641

Administrator
新建图章


